
                                   2023 年９月 26 日 

各     位 
      会社名 株式会社ブロッコリー 

         代表者名 代表取締役社長 鈴木 恵喜 
問合せ先：取締役執行役員 コーポレート本部長 渡邉 朋浩 

              （代表 TEL： 03‐5946‐2811 ） 

 

当社株式の上場廃止のお知らせ 

 

平素より弊社をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

 

当社株式は、株式会社東京証券取引所の有価証券上場規程に定める上場廃止基準に該当す

ることとなり、本日 2023年９月 26日（火）をもちまして、上場廃止となりましたことをお

知らせいたします。 

 

株主の皆様には、長年にわたり当社経営にご理解と温かいご支援を賜りましたことを心よ

り御礼申し上げます。 

 

今後もより一層の企業価値向上に努め、社会に貢献してまいる所存でございます。 

 

皆様におかれましては、当社コンテンツ共々、変わらぬご支援を賜りますようよろしくお

願い申し上げます。 

 

以     上 

 


